回购股份总数量（股） 占总股本比例（%） 最高成交价格（元） 最低成交价格（元） 支付总金额（元）[注]

6,939,888 0.8033 8.39 7.75 56,172,934

[注]：支付总金额含交易费用，本次回购股份的用途为用于维护公司价值及股东权益所必需。
二、其他说明
公司回购的时间、回购股份数量、回购股份价格及集中竞价交易的委托时段符合《深圳证券交易

所上市公司回购股份实施细则》第十七条、十八条、十九条的相关规定，以及《回购股份报告书》关于敏
感期、回购数量和节奏、交易委托时段的要求。

三、公司后续将根据市场情况继续实施本次回购计划，并将在回购期间根据相关法律、法规和规
范性文件的规定及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
步步高商业连锁股份有限公司董事会

二○二一年四月六日

DD112021 年 4 月 6 日 星期二 DISCLOSURE信息披露制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

12.533438
12.784107

2021年4月1日
2021年4月8日

证券代码：000876 证券简称：新希望 公告编号：2021-50
债券代码：127015 债券简称：希望转债

新希望六和股份有限公司 2021 年
第一季度可转换公司债券转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
1、股票代码：000876，股票简称：新希望
2、债券代码：127015；债券简称：希望转债
3、转股价格：19.75元/股
4、转股时间：2020年 7月 9日至 2026年 1月 2日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，新希望六和股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2021 年第一季度可转换公司债券转股及公
司股本变动情况公告如下：

一、可转债发行上市概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准新希望六和股份有限公司公开

发行可转换公司债券的批复》(证监许可[2019]1902号）核准，新希望六和股份有限公司（以下简称“公
司”）于 2020年 1月 3日公开发行了 4,000万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 400,000
万元。

（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2020]60 号”文件同意，公司 400,000 万元可转

换公司债券于 2020年 2月 4日起在深交所挂牌交易，债券简称“希望转债”，债券代码“127015”。
（三）可转债转股情况
根据《新希望六和股份有限公司公开发行 A股可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说

明书》”）的约定，本次发行的可转债转股期自本次可转债发行结束之日（2020 年 1 月 9 日，T+4 日）满
6个月后的第一个交易日（2020年 7月 9日）起至可转债到期日（2026 年 1 月 2 日，如遇节假日，向后
顺延）止。

二、“希望转债”转股及股本变动情况
2021年第一季度，“希望转债”因转股减少 147,400元（1,474张债券），转股数量为 7,435股。 截至

2021年 3月 31日，“希望转债”剩余可转债金额为 950,085,300元，剩余债券 9,500,853张。 公司 2021
年第一季度股本变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售流通股 181,126,627 4.02 352,825 181,479,452 4.03

二、无限售流通股 4,324,674,354 95.98 295,036 4,324,969,390 95.97

三、总股本 4,505,800,981 100.00 647,861 4,506,448,842 100.00

三、其他
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室投资者联系电话 028-85950011 进行咨

询。
四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“新希望”股本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“希望转债”股本结构表；
3、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“希望 JLC1”股本结构表。
特此公告。

新希望六和股份有限公司
董 事 会

二〇二一年四月三日

证券代码：000876 证券简称：新希望 公告编号：2021-49
债券代码：127015 债券简称：希望转债

新希望六和股份有限公司
关于股份回购进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

新希望六和股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 1月 25日召开了第八届董事会第二十九
次会议，会议审议通过了《关于回购部分社会公众股的方案》，并于 2021 年 1 月 26 日对外披露了《关
于回购部分社会公众股的方案的公告》（公告编号：2021-16）。 2021年 2 月 4 日，公司正式披露了《关
于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：2021-23）。 2021年 2月 4日，公司披
露了《关于首次回购公司股份的公告》（公告编号：2021-25）。 2021年 3月 3日，公司披露了《关于股份
回购进展的公告》（公告编号：2021-35）。 以上公告具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.
cn）。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，公司在回购期间将在每个月的
前 3个交易日内公告截止上月末的回购进展情况，现将回购股份进展情况公告如下：

一、回购基本情况
截至 2021 年 3 月 31 日， 公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份

10,017,501 股， 占公司截至 2021 年 3 月 31 日总股本 4,506,448,842 股的 0.2223%， 最高成交价为

[…]

押股份
比例

徐一俊 25,505,10
0 25.57% 0 4,000,00

0 15.68% 4.01% 4,000,000 100% 21,505,100 100%

徐伟 11,960,00
0 11.99% 0 0 0 0 0 0 11,960,000 100%

合计 37,465,10
0 37.56% 0 4,000,00

0 10.68% 4.01% 4,000,000 100% 33,465,100 100%

三、备查文件
1、股份质押登记证明；
2、证券质押及司法冻结明细表。

浙江中晶科技股份有限公司
董事会

2021 年 4 月 2 日

证券代码：002203 证券简称：海亮股份 公告编号：2021-005
债券代码：128081 证券简称：海亮转债

浙江海亮股份有限公司关于 2021 年
第一季度可转换公司债券转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关
规定，浙江海亮股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2021 年第一季度可转换公司债券转股及公司
股本变动的情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市基本概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2019]1943 号”文核准浙江海亮股份有限公司于 2019 年

11 月 21 日公开发行了 3,150 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 31.50 亿元，期限六
年。

（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所“深证上[2019]799 号”文同意，公司 31.50 亿元可转换公司债券于 2019 年 12

月 16日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“海亮转债”，债券代码“128081”。
（三） 可转债转股情况
根据相关法律、法规和《浙江海亮股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的有关规

定，公司本次发行的可转换公司债券转股期限自发行结束之日（2019 年 11 月 27 日）起满六个月后的
第一个交易日（2020年 5月 27 日）起至可转换公司债券到期日（2025 年 11 月 21 日）止（如遇法定节
假日或休息日延至其后的第 1个工作日；顺延期间付息款项不另计息）。 初始转股价格为 9.83元/股。

公司于 2020年 6月 12日实施了 2019年年度权益分派方案。 根据相关规定，“海亮转债”的转股
价格于 2020年 6月 12 日起由 9.83 元/股调整为 9.76 元/股。 详见公司在《证券时报》、《证券日报》、
《上海证券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于“海亮转债”转股价格
调整的公告》（公告编号：2020-033）。

二、“海亮转债”转股及股本变动情况
2021年第一季度，“海亮转债” 因转股减少 4,000.00元（40张债券）， 转股数量为 408 股。 截至

2021年 3月 31日，“海亮转债” 剩余可转债金额为 3,149,947,400.00元， 剩余债券数量为 31,499,474
张。 公司 2021年第一季度股本变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售流通股 104,775,664 5.37 - 104,775,664 5.37

高管锁定股 42,794,567 2.19 - 42,794,567 2.19

首发后限售股 61,804,697 3.17 - 61,804,697 3.17

股权激励限售股 176,400 0.01 - 176,400 0.01

二、无限售流通股 1,847,336,721 94.63 408 1,847,337,129 94.63

三、总股本 1,952,112,385 100.00 408 1,952,112,793 100.00

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券投资部办公室投资者联系电话 0575-87069033 进

行咨询。
四、备查文件
1、截至 2021年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“海亮股份”股本结

构表；
2、截至 2021年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“海亮转债”股本结

构表。
特此公告

浙江海亮股份有限公司
董事会

二〇二一年四月六日

证券代码：002992 证券简称：宝明科技 公告编号：2021-023

深圳市宝明科技股份有限公司
股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍
深圳市宝明科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）2021年 3月 31日、4月 1日、4月 2

日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计达到 20%以上，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的
有关规定，属于股票交易异常波动的情况。

二、公司关注并核实情况说明
针对公司股票异常波动，公司董事会通过电话及现场问询等方式，对公司、控股股东、实际控制

人及持股 5%以上的股东、公司董事、监事及高级管理人员就相关问题进行了核实，现将有关情况说
明如下：

1、截至公告日，公司前期披露的信息不存在需要补充、更正之处。
2、近期，公司未发现公共媒体报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重

大信息。
3、目前，公司生产经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化。

4、公司、控股股东及实际控制人不存在应披露而未披露的重大事项，也不存在处于筹划阶段的重
大事项。

5、经查询，公司控股股东、实际控制人在公司股票交易异常波动期间未买卖公司股票。
6、公司不存在违反公平信息披露规定的情形。
三、是否存在应披露而未披露信息的说明
经公司董事会确认，公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以